檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：廖雅婷

電話：(02)6610-1234分機1605

傳真：(02)6610-2300

電子信箱：yating@mail.ntsec.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：科展字第10603003360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館與寬宏藝術經紀股份有限公司將於106年12月20日至1

07年2月28日舉辦「Sean Kenney-Nature Connects大動物

奇積」及「顛倒屋2.0特展」，惠請轉知貴屬各級學校參

考，請查照。

說明：

一、為充實國人文化藝術視野、生物科學教育推廣以及開拓學

生對於各藝術媒材與展覽模式的探討，本館與寬宏藝術經

紀股份有限公司共同合辦「Sean Kenney-Nature Connect

s大動物奇積」展覽及「顛倒屋2.0特展」。

二、「Sean Kenney-Nature Connects大動物奇積」一次滿足

藝術與生物科學的饗宴，展場中處處可見天上飛的、地上

跑的、水中游的多樣生物之美，本次展出將近40件不同的

瀕危動植物展件，以及其他30多項巨型樂高藝術展件，是

全球第一座完整打造的1:1的真實比例樂高積木大型動物園

，是親子共樂的最佳生態教室。

三、「顛倒屋2.0特展」由臺灣策展團隊獨立策畫製作，打造

前所未見顛倒世界，並且結合多樣互動藝術，邀請大小朋

9

121060072397

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■106/09/13 11:57

■■■■■■■無附件

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

友不可思議的翻轉奇境，啟發創造力與想像力。

四、展覽資訊請留意日後相關網站訊息。

五、本活動相關優惠預購詳情請電洽寬宏藝術洪小姐，服務專

線： (02)25326677（代表號）傳真：(02)25329111。

正本：桃園市政府教育局

副本： 2017-09-13
11:10:53